



Votre Agence :

AG VAYRAC
3 AVENUE HENRI BARBIER
46110 VAYRAC

Votre Conseiller :

CHRISTOPHE CULY
Christophe.CULY@bpoc.fr
Tél : 05 65 32 48 06

SARL LE FOURNIL VAYRACOIS
25 AVENUE DE LA GARE
46110 VAYRAC

Votre relevé de compte n°8 au 04/11/2025

MESSAGE DE VOTRE BANQUE

RETROUVEZ LES PRINCIPALES CONDITIONS TARIFAIRES APPLIQUÉES AUX CLIENTS PROFESSIONNELS ET ENTREPRISES DE VOTRE BANQUE À COMPTER DU 01/01/2026 SOUS CE PLI, AUPRÈS DE VOTRE CONSEILLER, SUR VOTRE ESPACE CYBERPLUS/PROFIL ET RÉGLAGES/TARIFS.
LES CONDITIONS GÉNÉRALES D'UTILISATION D'APPLE PAY ÉVOLUENT AU 05/01/2026.
ELLES SERONT DISPONIBLES DÈS LE 01/11/2025 EN AGENCE OU SUR WWW.BANQUEPOPULAIRE.FR/
OCCITANE/RÉGLEMENTATION. VOTRE CONSEILLER EST À VOTRE DISPOSITION POUR TOUTES QUESTIONS.

DETAIL DES OPERATIONS DE VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

SARL LE FOURNIL VAYRACOIS

IBAN : FR76 1780 7008 2845 6212 0697 151
BIC : CCBPFRPPTLS

DATE COMPTA	LIBELLE / REFERENCE	DATE OPERATION	DATE VALEUR	MONTANT
	SOLDE CREDITEUR AU 02/10/2025			5 727,40 €
03/10	PRLV SEPA ENGIE 300053981715-650000331358 00RUB0592015	0G4Z2EY	03/10	- 1 286,11 €
03/10	REMISE DE CHEQ REM CHQ DE 3 CHEQUE(	9624380	03/10	85,00 €
03/10	REMISE CB 5362894010 - NB0041/180815	0138815	03/10	366,00 €
03/10	COM CB 5362894010 - NB0041/180815	0138815	03/10	- 1,26 €
04/10	VRST RAPIDE	9948914	04/10	2 085,00 €
04/10	VRST RAPIDE	1680171	04/10	307,47 €
04/10	VRST RAPIDE	1680170	04/10	529,00 €
06/10	REMISE CB 5362894010 - NB0030/190144	0139144	06/10	229,95 €
06/10	COM CB 5362894010 - NB0030/190144	0139144	06/10	- 0,83 €
06/10	REMISE CB 5362895014 - NB0001/175381	0103381	06/10	6,90 €
06/10	COM CB 5362895014 - NB0001/175381	0103381	06/10	- 0,02 €
06/10	REMISE CB 5362894010 - NB0037/185811	0140811	06/10	326,41 €
06/10	COM CB 5362894010 - NB0037/185811	0140811	06/10	- 1,13 €



DATE COMPTA	LIBELLE / REFERENCE		DATE OPERATION	DATE VALEUR	MONTANT
06/10	PRLV SEPA URSSAF MIDI PY UR 737000000187054440 OCT 253 031077PI120250709181005R00899148	0G5UBGT	06/10	06/10	- 183,00 €
06/10	PRLV SEPA Kereis France 00034299202/ 124.4 00173876846 M0000000000000000000000000009228	0G5LSEC	06/10	06/10	- 5,95 €
06/10	PRLV SEPA GENERALI IARD Contrat AT054617-240920251919759 FR7617807008284562120697151	0G5S37V	06/10	06/10	- 325,04 €
06/10	PRLV SEPA Kereis France 00034299201/ 124.4 00173875419 M0000000000000000000000000009228	0G5N0NA	06/10	06/10	- 6,82 €
06/10	PRLV SEPA Kereis France SUPER ... M0000000000000000000000000009312	0G4N8B5	06/10	06/10	- 97,61 €
06/10	REMISE CB 5362895014 - NB0002/136190	0104190	06/10	06/10	10,70 €
06/10	COM CB 5362895014 - NB0002/136190	0104190	06/10	06/10	- 0,04 €
06/10	041025 CB****0714 casino FR VAYRAC 11,87EUR 1 EURO = 1,000000	CUKOKO5	06/10	06/10	- 11,87 €
06/10	REMISE CB 5362894010 - NB0034/141501	0141501	06/10	06/10	357,50 €
06/10	COM CB 5362894010 - NB0034/141501	0141501	06/10	06/10	- 1,26 €
07/10	LCR MINOTERIE FARGE 0110 REF TIRE:0000000000	2673187	07/10	06/10	- 36,40 €
07/10	LCR MINOTERIE FARGE 0310 REF TIRE:0000000000	2673188	07/10	06/10	- 661,49 €
07/10	FRAIS LOCATION TPE MOIS DE OCTOBRE 2025 HT: 17,60/TVA20,00: 3,52	5362895	05/10	05/10	- 21,12 €
07/10	EUROVIR EDBP Virement de SARL LE FOURNIL VAYR SARL AU FOURNIL VAYRACOIS FA0006	9189365	07/10	07/10	- 58,50 €
07/10	VRST RAPIDE	9948915	07/10	06/10	3 290,00 €
07/10	061025 CB****0714 LECLERC FR BIARS SUR CE 29,10EUR 1 EURO = 1,000000	CW87JH2	07/10	07/10	- 29,10 €
07/10	061025 CB****0714 BRICO LECLERC FR BIARS SUR CE 41,33EUR 1 EURO = 1,000000	CW87JH3	07/10	07/10	- 41,33 €
08/10	LCR SAS MINOTERIE 0810 REF TIRE:0025090018	2682031	08/10	07/10	- 905,98 €
08/10	PRLV SEPA DetC AQUITAINE PRELEVEMENT FACTURE 26000701 Fac R941615171-----1603200102412	0G6Q1RT	08/10	08/10	- 358,15 €
08/10	PRLV SEPA DetC AQUITAINE PRELEVEMENT FACTURE 26000217 Fac R941615171-----1603200102412	0G6Q0ML	08/10	08/10	- 1 184,50 €
08/10	REMISE CB 5362895014 - NB0002/199771	0105771	08/10	08/10	17,00 €
08/10	COM CB 5362895014 - NB0002/199771	0105771	08/10	08/10	- 0,06 €
08/10	VIR SO SAVEUR FIAU FOURNIL VAYRACOIS	CXGU46R	08/10	08/10	418,50 €
08/10	071025 CB****0714 CDISCOUNT FR BORDEAUX 124,89EUR 1 EURO = 1,000000	CXVR0S6	08/10	08/10	- 124,89 €
08/10	071025 CB****0714 CDISCOUNT FR BORDEAUX 15,95EUR 1 EURO = 1,000000	CXVR0S5	08/10	08/10	- 15,95 €
08/10	REMISE CB 5362894010 - NB0047/110105	0142105	08/10	08/10	282,65 €
08/10	COM CB 5362894010 - NB0047/110105	0142105	08/10	08/10	- 0,99 €



VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

RELEVÉ N° 8 AU 04/11/2025

DATE COMPTA	LIBELLE / REFERENCE		DATE OPERATION	DATE VALEUR	MONTANT
08/10	REMISE DE CHEQ REM CHQ DE 3 CHEQUE(	3826322	07/10	08/10	138,55 €
09/10	LCR LIDISS.A 0910 REF TIRE:25031332	2691130	09/10	08/10	- 122,27 €
09/10	REMISE CB 5362895014 - NB0001/100271	0106271	09/10	09/10	17,90 €
09/10	COM CB 5362895014 - NB0001/100271	0106271	09/10	09/10	- 0,06 €
09/10	VIR INST MANON CANET Pour MANON CANET salaire fin de contrat	WLVLQ8S	09/10	09/10	- 376,54 €
09/10	REMISE CB 5362894010 - NB0036/111367	0143367	09/10	09/10	251,80 €
09/10	COM CB 5362894010 - NB0036/111367	0143367	09/10	09/10	- 1,07 €
09/10	REGULARISATION VERSEMENT DU 06/10 N 1680170	1680170	09/10	06/10	354,20 €
09/10	REGULARISATION VERSEMENT DU 06/10 N 1680171	1680171	09/10	06/10	307,66 €
09/10	REG ANNULLATION VERSEMENT DU 06/10 N 1680170	1680170	09/10	09/10	- 529,00 €
09/10	REG ANNULLATION VERSEMENT DU 06/10 N 1680171	1680171	09/10	09/10	- 307,47 €
10/10	VIR SARL CHRISTOPHE CAIL FACTURE SEPTEMBRE 25 HOSTELLERIE	KSWC5QG	10/10	10/10	228,42 €
10/10	LCR DOMICILIEE LCR SAS DAVID 1010	2703008	10/10	09/10	- 318,49 €
10/10	PRLV SEPA AREAS DOMMAGES CONTRAT CAPA CA03F082 20251010 D2504001924	0G6PU8D	10/10	10/10	- 85,08 €
10/10	PRLV SEPA AREAS DOMMAGES CONTRAT AREAS 009860992 202510 D2504001144	0G6PM77	10/10	10/10	- 87,00 €
10/10	PRLV SEPA AREAS DOMMAGES CONTRAT AREAS 009860969 202510 D2504001144	0G6PMI8	10/10	10/10	- 47,00 €
10/10	PRLV SEPA AREAS DOMMAGES CONTRAT CAPA CA03F074 20251010 D2504001924	0G6PTPL	10/10	10/10	- 77,30 €
10/10	PRLV SEPA AREAS DOMMAGES CONTRAT AREAS 009860970 202510 D2504001145	0G6PTY6	10/10	10/10	- 77,00 €
10/10	PRLV SEPA LOCAM PRELEVEMENT LOCAM PARTENAIRE DE LD188609020250037644	0G7HSLU	10/10	10/10	- 308,80 €
10/10	PRLV SEPA DetC AQUITAINE PRELEVEMENT FACTURE 26001151 Fac R941615171-----1603200102412	0G7HF8A	10/10	10/10	- 335,60 €
10/10	REMISE CB 5362895014 - NB0003/104189	0107189	10/10	10/10	22,05 €
10/10	COM CB 5362895014 - NB0003/104189	0107189	10/10	10/10	- 0,07 €
10/10	VIR INST MADAME WALSCHAE facture septembre 2025 NOTPROVIDED	WLVZCAV	10/10	10/10	594,32 €
10/10	VIR SARL VEIREM BE Virement de SARL VEIREM BE facture 180	KSWCA45	10/10	10/10	22,60 €
10/10	EUROVIREMENT VIR S.A.R.L. AJC COMMERC	D0RW8SA	10/10	10/10	760,20 €
10/10	REMISE CB 5362894010 - NB0031/114248	0144248	10/10	10/10	258,45 €
10/10	COM CB 5362894010 - NB0031/114248	0144248	10/10	10/10	- 0,91 €
13/10	VIR SNC ANNE W fact 187 Vival Turenne Virement de SNC ANNE W	KSY47UI	13/10	13/10	1 098,19 €

DATE COMPTA	LIBELLE / REFERENCE		DATE OPERATION	DATE VALEUR	MONTANT
13/10	REMISE CB 5362895014 - NB0001/109039	0108039	13/10	13/10	4,80 €
13/10	COM CB 5362895014 - NB0001/109039	0108039	13/10	13/10	- 0,02 €
13/10	REMISE CB 5362894010 - NB0040/122289	0145289	13/10	13/10	316,59 €
13/10	COM CB 5362894010 - NB0040/122289	0145289	13/10	13/10	- 1,10 €
13/10	REMISE CB 5362894010 - NB0046/121157	0146157	13/10	13/10	361,37 €
13/10	COM CB 5362894010 - NB0046/121157	0146157	13/10	13/10	- 1,31 €
13/10	REMISE CB 5362895014 - NB0002/172014	0109014	13/10	13/10	96,60 €
13/10	COM CB 5362895014 - NB0002/172014	0109014	13/10	13/10	- 0,34 €
13/10	111025 CB****0714 CENTRE LECLERC FR ST LAURENT L 5,66EUR 1 EURO = 1,000000	D65FWO1	13/10	13/10	- 5,66 €
13/10	111025 CB****0714 BRICO DEPOT FR BRIVE LA2425 116,06EUR 1 EURO = 1,000000	D65JVCQ	13/10	13/10	- 116,06 €
13/10	REMISE CB 5362894010 - NB0045/177265	0147265	13/10	13/10	386,30 €
13/10	COM CB 5362894010 - NB0045/177265	0147265	13/10	13/10	- 1,37 €
14/10	EUROVIR EDBP Virement de SARL LE FOURNIL VAYR FA0000382 Le fournil vayracois	9384198	14/10	14/10	- 1 134,00 €
14/10	EUROVIR EDBP Virement de SARL LE FOURNIL VAYR FA0006155 LE FOURNIL VAYRACOIS	9384262	14/10	14/10	- 328,26 €
14/10	VIR LES GRANGES facture 171 du 02 10 2025	D5QIXVU	14/10	14/10	206,42 €
14/10	VIR SAS LOCAN Fact 179 pain-viennoiseries sept 2025	D5QIZWO	14/10	14/10	133,15 €
14/10	COTIS RYTHMEO PRO STE XCCNV118 2025101200020233000001 CONTRAT CNV0008392892	0020233	12/10	12/10	- 33,89 €
14/10	VRST RAPIDE	9948892	14/10	13/10	3 420,00 €
14/10	VRST RAPIDE	1680169	14/10	13/10	239,74 €
14/10	REMISE DE CHEQ REM CHQ DE 14 CHEQUE(	9624382	14/10	15/10	685,40 €
15/10	PRLV SEPA DetC AQUITAINE PRELEVEMENT FACTURE 26001820 Fac R941615171-----1603200102412	0G8EUVV	15/10	15/10	- 699,59 €
15/10	VIR CALMON BARRIERE SAS VIR DE CALMON BARRIERE SAS	D91L0DK	15/10	15/10	63,36 €
16/10	ECHEANCE PRET DONT CAP 380,88 ASS. 0,00E INT. 80,01 COM. 0,00E	8954678	15/10	15/10	- 460,89 €
16/10	PRLV SEPA URSSAF MIDI PY UR 737000000187164272 SEPT255 T1134179416151710001909324768241	0G8QOXM	16/10	16/10	- 3 160,00 €
17/10	LCR S.A.S. BEYNAT ROCH ECH:15/10/25	2802128	17/10	16/10	- 479,62 €
17/10	PRLV SEPA ORANGE SA-ORAN Votre abonnement mobile: 06XXXXX EPCB202503259862781	0G8WADE	17/10	17/10	- 9,99 €
20/10	LCR DOMICILIEE LCR SAS DAVID 2010	2813192	20/10	19/10	- 286,13 €
20/10	PRLV SEPA LOCAM PRELEVEMENT LOCAM PARTENAIRE DE LD187259520250021547	0G942ZS	20/10	20/10	- 207,76 €



VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

RELEVÉ N° 8 AU 04/11/2025

DATE COMPTA	LIBELLE / REFERENCE		DATE OPERATION	DATE VALEUR	MONTANT
20/10	171025 CB****0714 BEYNAT ESSENCE FR VAYRAC 29,51EUR 1 EURO = 1,000000	DHQ82ID	20/10	20/10	- 29,51 €
22/10	ANN COTIS RYTHMEO PRO ST CONTRAT CNV0008392892 XCCNV118 2025101200020233000001	0020233	21/10	12/10	4,43 €
22/10	PRLV INT ETS DGFIP PASDSN15102025-092025-9416151710 NN941615171DGFIP2025119015M8OIJW	0G9IWJL	22/10	22/10	- 205,00 €
22/10	PRLV INT ETS DGFIP TVA1-102025-3310CA3 NN941615171DGFIP2025119015M8OIJW	0G9HO1S	22/10	22/10	- 26,00 €
23/10	LCR LIDISS.A 2310 REF TIRE:25032876	2858056	23/10	22/10	- 196,68 €
23/10	PRLV SEPA CEP TRESO SANT CEP TRESO SANTE PREV/DSNHO0QN306 0942000000503140AG2R LAMONDIALE	0G9SXUG	23/10	23/10	- 376,80 €
23/10	PRLV SEPA CEP TRESO SANT CEP TRESO SANTE PREV/DSNHO656776 0942000000503140AG2R LAMONDIALE	0G9SXVN	23/10	23/10	- 152,92 €
23/10	PRLV SEPA CEP TRESO SANT CEP TRESO SANTE PREV/DSNHO656775 0942000000503140AG2R LAMONDIALE	0G9SZFD	23/10	23/10	- 488,04 €
23/10	VIR INST SARL CIRCAL BIPT252960300416532_C SARL CIRCAL camping du Port	WLY7JEJ	23/10	23/10	664,20 €
24/10	VIR LA MANGEOIRE FACT173 LIVRAISONS SEPT25	DM9WCDX	24/10	24/10	84,69 €
27/10	LCR S.A.S. BEYNAT ROCH ECH:25/10/25	2885028	27/10	26/10	- 1 926,10 €
27/10	PRLV SEPA ORANGE SA Votre abonnement fibre (facture: M0068077062	0G9SOWF	27/10	27/10	- 59,76 €
27/10	PRLV SEPA GIE AG2R REUNI RETRAITE - GIE AG2R REUNICA - 20 SCG001URAE001232904Z	0G9VX15	27/10	27/10	- 876,51 €
27/10	261025 CB****0714 HPI INSTANT INKFR WWW.HP.COM 15,99EUR 1 EURO = 1,000000	DTAYUYO	27/10	27/10	- 15,99 €
28/10	PRLV SEPA A G C du LOT 00250006087 10545FOUR	0GAHCC1	28/10	28/10	- 372,67 €
28/10	VIR SARL O DUO Virement de Sarl O Duo Virement de Sarl O Duo	KT6GELE	27/10	27/10	93,06 €
31/10	LCR DOMICILIEE LCR SAS DAVID 3110	3035166	31/10	30/10	- 114,56 €
31/10	LCR SAS ETABLISSEMENTS ECH:31/10/25	3108101	31/10	30/10	- 44,63 €
SOLDE CREDITEUR AU 31/10/2025					5 009,71 €
03/11	VIR SEPA QUEHEILLE M ET Virement de SARL LE FOURNIL VAYR Virement de SARL LE FOURNIL VAYR	1477536	03/11	03/11	- 1 500,00 €
03/11	VIR CROIX ROUGE FRANCAIS 186	DZI8NCC	03/11	03/11	477,36 €
03/11	PRLV SEPA CORHOFI 168048-20250703-94253	0GBHCH9	03/11	03/11	- 356,35 €
04/11	VIR INST MR OU MME QUEHE VIREMENT DE MR OU MME QUEHEILLE VIREMENT DE MR OU MME QUEHEILLE	WM0UFV5	04/11	04/11	1 500,00 €
04/11	VIR INST M BODART ROMAIN Pour M BODART ROMAIN Salaire Octobre	WM0X34L	04/11	04/11	- 1 845,25 €
04/11	VIR INST MLLE ISABELLE L Pour MLLE ISABELLE LOTY Salaire Octobre	WM0X35N	04/11	04/11	- 1 004,96 €

0001 0002 20251104*230729*EXTCLO2*P167663*00009667*00000003/00000004*00023114*0*



RELEVE N° 8 AU 04/11/2025

(*) Sous réserve des opérations en cours d'enregistrement et d'une provision suffisante et disponible lors de l'arrêté du solde du compte réalisé en fin de journée.
Ce document ne justifie pas la déduction de la TVA ou de la charge en matière d'impôt direct.

VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

RELEVE N° 8 AU 04/11/2025

Banque Populaire Occitane, Société Anonyme Coopérative de Banque Populaire à capital variable, régie par les articles L. 512-2 et suivants du Code Monétaire et Financier et l'ensemble des textes relatifs aux Banques Populaires et aux Etablissements de Crédit - Intermédiaire en assurance inscrit à l'ORIAS sous le N° 07 022 714. Siège social à BALMA (31130) , 33-43 avenue Georges Pompidou, RCS TOULOUSE 560 801 300. Service Relations Clients : "BANQUE POPULAIRE OCCITANE Service Relations Clients BP 19 46022 CAHORS CEDEX". Médiateur : Madame la Médiateure de la Consommation auprès de la FNBP. 20/22 rue Rubens 75013 PARIS - URL du site de médiation : <https://www.mediateur-fnbp.fr>



VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

RELEVÉ N° 8 AU 04/11/2025

DATE	DETAIL DE VOS PRELEVEMENTS SEPA RECUS	DEBIT
15/10	DetC AQUITAINE-DELICE ET CREATION FR39ZZZ442113 R941615171-----1603200102412 FPRE/251013102613/13102025/5 PRELEVEMENT FACTURE 26001820 Facture Client 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS	699,59 €
16/10	URSSAF MIDI PYRENEES FR10ZZZ113417 T1134179416151710001909324768241249 BQE173725288072243RCUR000031034 UR 737000000187164272 SEPT25535146500000151025	3 160,00 €
17/10	ORANGE SA-ORANGE FR18ZZZ002305 EPCB202503259862781 163218795465201558333661985250 Votre abonnement mobile: 06XXXXX438 (facture: 3336619852)	9,99 €
20/10	LOCAM FR91ZZZ113026 LD187259520250021547 LB1872595E00620102025++++DOSREML PRELEVEMENT LOCAM PARTENAIRE DE ACS SEG RG 10 DOSSIER 1872595 CONTR AT 1CASHPAD LITE LOYER DU 20-10-2025	207,76 €
23/10	CEP TRESO SANTE PREV FR94ZZZ628721 0942000000503140AG2R LAMONDIALE DSNHO0QN3067M29325 03753845001 CEP TRESO SANTE PREV/DSNHO0QN3067M29325 03753845001/0942000000503140A G2R LAMONDIALE	376,80 €
23/10	CEP TRESO SANTE PREV FR94ZZZ628721 0942000000503140AG2R LAMONDIALE DSNHO6567760P29325 03753845001 CEP TRESO SANTE PREV/DSNHO6567760P29325 03753845001/0942000000503140A G2R LAMONDIALE	152,92 €
23/10	CEP TRESO SANTE PREV FR94ZZZ628721 0942000000503140AG2R LAMONDIALE DSNHO6567759P29325 03753845001 CEP TRESO SANTE PREV/DSNHO6567759P29325 03753845001/0942000000503140A G2R LAMONDIALE	488,04 €
27/10	ORANGE SA FR18ZZZ002305 M0068077062 5D050T824 D050T8245H531E Votre abonnement fibre (facture: XXXXX8245H5) - P	59,76 €
27/10	GIE AG2R REUNICA FR78ZZZ429674 SCG001URAE001232904Z AA700000031990389 RETRAITE - GIE AG2R REUNICA - 202509M - SIRET 94161517100019 -AA700000 031990389	876,51 €
28/10	A G C du LOT FR08ZZZ299014 10545FOUR 278931 00250006087	372,67 €
03/11	CORHOFI FR28ZZZ392647 168048-20250703-94253 217043532/FAU1584084/168048	356,35 €

VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

RELEVÉ N° 8 AU 04/11/2025

DATE	DETAIL DE VOS PRELEVEMENTS SEPA INTER ENTREPRISES RECUS	DEBIT
22/10	DGFIP FR46ZZZ005002 nn941615171DGFIP2025119015M8OIJWR4 320460350twmt3jj84miyiez9gndwzqqf7 PASDSN15102025-092025-94161517100019	205,00 €
22/10	DGFIP FR46ZZZ005002 nn941615171DGFIP2025119015M8OIJWR4 220460350800118685730 TVA1-102025-3310CA3	26,00 €

VOTRE COMPTE COURANT N° 45621206971

RELEVÉ N° 8 AU 04/11/2025

DATE	DETAIL DE VOS VIREMENTS SEPA RECUS	CREDIT
08/10	SO SAVEUR 2528142797140380 F138 F/AU FOURNIL VAYRACOIS	418,50 €
10/10	SARL CHRISTOPHE CAILLAT KSWC5QG FACTURE SEPTEMBRE 25 HOSTELLERIEFENELON	228,42 €
10/10	MADAME WALSCHAERTS MATHILDE BIPT252830300125636_C facture septembre 2025	594,32 €
10/10	SARL VEIREM BE KSWCA45 Virement de SARL VEIREM BE facture 180	22,60 €
10/10	S.A.R.L. AJC COMMERCE AGRIFRPP812C01202510100955162911843 NOTPROVIDED	760,20 €

0001 0002 20251104*230729*EXTCLO2*P167663*00009667*00000004/00000004*00023115*0*



DATE	DETAIL DE VOS VIREMENTS SEPA RECUS	CREDIT
13/10	SNC ANNE W KSY47UI fact 187 Vival Turenne Virement de SNC ANNE W	1 098,19 €
14/10	LES GRANGES ZZ1J7P5UAMRLAAH8MZZ1J7P5UABDT8EI07 ZZ1J7P5UABDT8EI07 facture 171 du 02 10 2025	206,42 €
14/10	SAS LOCAN ZZ1J7PAB4BU82RAYUZZ1J7PAB3XWFFLM2T ZZ1J7PAB3XWFFLM2T Fact 179 pain-viennoiseries sept 2025	133,15 €
15/10	CALMON BARRIERE SAS VU528748CN4UK101 VU528748CN4UK101 VIR DE CALMON BARRIERE SAS	63,36 €
23/10	SARL CIRCAL BIPT252960300416532_C NOTPROVIDED SARL CIRCAL camping du Port	664,20 €
24/10	LA MANGEOIRE 2529613BU0005869IEU20251024 FACT173 LIVRAISONS SEPT25 FACT173 LIVRAISONS SEPT25	84,69 €
27/10	SARL O DUO KT6GELE Virement de Sarl O Duo Virement de Sarl O Duo	93,06 €
03/11	CROIX ROUGE FRANCAISE ZZ1JBGSGBDU4SMHUTZZ1JBGSGEVJTRLIZP 01839-BQ25001149-1 186	477,36 €
04/11	MR OU MME QUEHEILLE BIPT253080300258322_C VIREMENT DE MR OU MME QUEHEILLE VIREMENT DE MR OU MME QUEHEILLE	1 500,00 €

Votre Banque Populaire est à vos côtés et met tout au long de l'année
son expertise à votre disposition.

Simple et pratique ! Gérez vos comptes et services bancaires
en quelques clics et bénéficiez de toutes les fonctionnalités
utiles dans votre espace client en ligne.


www.banquepopulaire.fr

 Application mobile
Banque Populaire

TONALITE+ 08 01 01 00 31 - (appel non surtaxé) - Code : 782348

Garantie de vos dépôts : Vos dépôts sont éligibles à la garantie des dépôts du Fonds de Garantie des Dépôts et de Résolution, sous réserve des exclusions prévues par les textes en vigueur. Reportez-vous à la plaquette FGDR disponible sur le site internet de notre établissement ou au formulaire d'information communiqué annuellement ou sur demande, par votre conseiller. Concernant le Livret A, le Livret de Développement Durable et Solidaire et le Livret d'Epargne Populaire, leurs montants sont intégralement garantis par l'Etat.